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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

2025 3.DONEM ARACI KURUMA ODENEN KOMIiSYON VE VARLIK ALIM SATIM BILGILERI

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)

BASKENT
MENKUL
DEGERLER
AS.
GLOBAL
MENKUL
DEGERLER
AS.
TERA
MENKUL
DEGERLER
AS.
GEDIK
YATIRIM
MENKUL 175.992,71 % 0,0105 9% 0,025809 % 245,797183
DEGERLER
AS.
ALB
YATIRIM

MENKUL 8.067,27 % 0,0105 % 0,001183 % 11,267033

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

17.224,09 % 0,0105 % 0,002526 % 24,055762

38.698,19 % 0,01 % 0,005675 % 56,749582

111.689,52 % 0,01 % 0,016379 % 163,788899



DEGERLER
AS.

UNLU
MENKUL
DEGERLER
AS.

INFO
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
YATIRIM
FINANSMAN
MENKUL
DEGERLER

AS.

132.401,37

543.550,51

18.262,21

% 0,0105

% 0,007753

% 0,01

% 0,019416

% 0,07971

% 0,002678

% 184,916285

% 1.028,178676

% 26,78093



